

Universidad Nacional

de

NO ASSESSOO

EXP-UNC: 43655/2009

República Argentina

CÓRDOBA, FEB 2010

VISTO lo manifestado y solicitado por el Observatorio Astronómico; teniendo en cuenta lo informado a fojas 3 por la Dirección General de Personal y a fojas 4 por la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1.- Autorizar al Observatorio Astronómico a abonar las horas extras correspondientes al mes de noviembre de 2009, al personal que se detalla a fojas 2, la que en fotocopia constituye el anexo de la presente, por la cantidad, el porcentaje y el monto bruto total que se indica, gasto que será afrontado con Recursos Propios (Fuente 12) Cuenta 310104 – Subcuenta 301 de la citada dependencia.

ARTÍCULO 2 .- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en la normativa del art. 74 del Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3 .- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional -Dirección General de Personal.

Mgter. JHON BORETTO SECRETARIO GENERAL UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOSP RECTORA

INIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Dra. SILVIA CAROLINA SCOTTO

RESOLUCIÓN Nº: 4 4

OBSERVATORIO ASTRONÓMICO DE CÓRDOBA DEPENDENCIA 04 Anexo I

HORAS EXTRAS CORRESPONDIENTES AL MES DE:

octubre

AÑO:

2009

Apellido y Nombres	Legajo	Sueldo	Valor Hs.	Hs. Extras al 50%	Cantidad Horas	Total Categoría
Morales, Pablo Alberto	41551	2858,13	20,42	30,62	20	612,46 3666/2 *
Colombaro, Victor Daniel	27980	5293,30	/ 37,81	56,71	11	623,85 3663/2

81 Horas Extras al 50 %

82 Horas extras al 100%

83 Sac de horas extras

OLG MEQUEIRA

DE AREA OPERATIVA

ATORIO ASTRONOMICO

DE STRONOMICO

DE STRONOMICO